[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИРОКОУСТУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

                  от  22 марта 2016 г.                                  № 59.120
О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе
в Широкоуступском муниципальном
образовании», утвержденного Решением Совета депутатов Широкоуступского МО № 38.78/1 от 20.05.2015 г.
  В связи с протестом Прокуратуры Калининского района от 20 февраля 2016 г. № 7-6-534-2016, руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в соответствии с Уставом Широкоуступского муниципального образования, Совет депутатов Широкоуступского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе Широкоуступского муниципального образования, утвержденного Решением Совета депутатов Широкоуступского  МО № 38.78/1  от 20 мая 2015 г.:
-  статью 10  дополнить пунктом 13 :

 «реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской     Федерации».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Широкоуступского  муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и официального обнародования

Глава Широкоуступского МО                                      А.М. Кормышов